


始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目 工程


预 算 价


预 算 价 (小写)： 757,410.01

(大写)： 柒拾伍万柒仟肆佰壹拾元零壹分

招 标 人：  (单位盖章)
4402220038707

造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

编 制 人：  (造价工程师签字盖专用章)
李 波
B14134200006043
大华建设项目管理
有限公司
2025年12月31日

复 核 人：  (造价工程师签字盖专用章)
叶 桐 宇
B11014200006704
大华建设项目管理
有限公司
2025年12月31日

编 制 时 间： _____ 复 核 时 间： _____

单位工程预算汇总表

工程名称：始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	626698.27	
1.1	建筑	141205.38	
1.2	一钢结构	485492.89	
2	措施合计	68173.30	
2.1	绿色施工安全防护措施费	53916.33	
2.2	其他措施费	14256.97	
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	694871.57	
5	增值税销项税额	62538.44	—
6	总造价	757410.01	
7	人工费	130346.51	
预算价合计=1+2+3+5		757,410.01	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		建筑					141205.38	
	A.1	土石方工程					4090.27	
1	010101001002	平整场地		m ²	480	2.43	1166.40	
2	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m ³	151.012	6.89	1040.47	
3	010103001003	回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑 1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：原土	m ³	94.3588	19.96	1883.40	
	A.5	混凝土及钢筋 混凝土工程					103077.88	
4	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C15商品混凝土	m ³	12.5172	478.42	5988.48	
5	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30 3. 抗风柱	m ³	32.136	470.19	15110.03	
6	010501006003	钢管柱灌细石 砼	基础柱灌细石砼 1. 混凝土种类：细石砼 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	0.3345	897.72	300.29	
7	010501006004	设备基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	27	472.14	12747.78	
8	010502001003	矩形柱	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	8.028	587.91	4719.74	
9	010502001004	矩形柱	钢柱脚砼包裹 H=0.3m 1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	2.007	577.81	1159.66	
10	010503001002	基础梁	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	12	456.82	5481.84	
11	010504001002	直形墙	墙脚0.3m高；宽0.2m 1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	4.2	500.47	2101.97	
12	010507001004	散水、坡道	室外坡道：12J003-A7/1B 1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25 3. 垫层 3:7灰土，厚300 4. 面层5厚C20砼随捣随抹 5mm	m ²	15.7	94.50	1483.65	
13	010507002004	室内砼地坪	1. 地坪厚度：150mm 2. 混凝土强度等级：C20	m ²	480	75.37	36177.60	
本页小计							89361.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	010515001005	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	2.7567	4380.95	12076.96	
15	010515001006	现浇构件钢筋	现浇构件箍筋, 带肋钢筋(HRB400内) ϕ 10以内	t	0.9905	5784.84	5729.88	
	A.8	门窗工程					14705.71	
16	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1021 b*h:1000*2100 2. 单扇(甲级)	m ²	4.2	519.72	2182.82	
17	010803001003	金属卷帘(闸)门	1. 门代号及洞口尺寸:M5555 2. 门材质:镀锌钢 3. 启动装置品种、规格:	m ²	27.5	247.60	6809.00	
18	010803001004	金属卷帘(闸)门	1. 门代号及洞口尺寸:M4255 2. 门材质:镀锌钢 3. 启动装置品种、规格:	m ²	21	272.09	5713.89	
		屋面工程					3994.22	
19	010901003002	阳光板屋面	1. 阳光板品种、规格:屋面采光带(双屋) 2. 骨架材料品种、规格:	m ²	44.4	89.96	3994.22	
	A.11	楼地面装饰工程					5275.20	
20	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:5mm厚水泥砂浆1:2清光地面, 2. 抹光随捣随抹	m ²	480	10.99	5275.20	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					3547.20	
21	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2.5水泥砂浆	m ²	56.94	25.42	1447.41	
22	011202001002	柱、梁面一般抹灰	1. 柱(梁)体类型:墙脚0.3m高 2. 抹灰1:2.5水泥砂浆20厚	m ²	46.2	45.45	2099.79	
	C.10	给排水、采暖、燃气工程					6514.90	
23	031001006002	塑料管	1. 安装部位:屋面、屋檐水平管和竖管 2. 介质:排水 3. 材质、规格:塑料排水管, De110	m	110	52.68	5794.80	
本页小计							51123.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”，

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
24	031004014002	圆型雨水斗	1. 材质:塑料PVC 2. 型号、规格:110 3. 安装方式:	个	10	72.01	720.10	
	—	钢结构					485492.89	
25	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类:预埋螺栓 2. 规格:M36 , M27	t	1.1713	10322.65	12090.92	
26	010516001002	螺栓	1. 螺栓种类:高强度螺栓 2. 规格: M20	套	398	11.48	4569.04	
27	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件: 柱脚钢板	t	1.9661	10070.15	19798.92	
28	010603001001	钢柱GZ01	1. 柱类型:工字钢柱 2. 钢材品种、规格:Q355B H500*180*6*10 3. 螺栓种类:高强螺栓	t	1.8312	5115.87	9368.18	
29	010603001002	钢柱GZ02	1. 柱类型:工字钢柱 2. 钢材品种、规格:Q355B H600*250*8*12 3. 螺栓种类:高强螺栓	t	6.4953	5115.87	33229.11	
30	010603001003	钢柱KFZ	1. 柱类型:工字钢柱 2. 钢材品种、规格:Q355B H300*300*6*14 3. 螺栓种类:高强螺栓	t	4.3471	5115.87	22239.20	
31	010603001004	实腹钢柱	1. 柱类型:女儿墙柱 2. 钢材品种、规格:Q355B HN200*100 3. 单根柱质量:1t以内	t	0.5737	7102.16	4074.51	
32	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:焊接Q355B, 工字钢按设计图GL1(H500~300*180*6*10), GL2(H300*180*6*10), GL3(H 700~400*250*8*10), GL4(H400*250*8*10) 2. 屋架跨度、安装高度:16m、8~16m	t	4.713	6470.44	30495.18	
33	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235, C180*70*20*2.5 2. 构件类型:屋面 3. 安装高度:8~16m	t	3.9427	5302.66	20906.80	
本页小计							157491.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
34	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:钢拉条 φ20 2. 构件类型:屋面SC 3. 安装高度:8~16m	t	0.5403	5678.64	3068.17		
35	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:钢拉条 φ12 2. 构件类型:屋面 (LG+XLG) 3. 安装高度:8~16m	t	0.1277	5678.64	725.16		
36	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:钢系杆Q235 B φ114*3.0 2. 构件类型:屋面XG 3. 安装高度:8~16m	t	1.0114	5678.64	5743.38		
37	010606001004	钢支撑	1. 钢材品种、规格:Q235、L50*5.0 2. 构件类型:屋面支撑YC	t	0.3444	5678.64	1955.72		
38	010606001005	钢支撑	1. 钢材品种、规格:Q235、φ114*3.0 2. 构件类型: 墙面支撑ZC	t	1.9782	5678.64	11233.49		
39	010606001006	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:钢系杆Q235 B φ114*3.0 2. 构件类型:墙面XG	t	2.3736	5678.64	13478.82		
40	010606005001	钢墙架	1. 钢材品种、规格:Q235, C180*70*20*2.0 2. 构件类型: 墙面	t	4.692	5785.89	27147.40		
41	010606001007	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:钢拉条 φ12 2. 构件类型: 墙面 (LG+XLG)	t	0.2495	5678.64	1416.82		
42	010605002001	钢板墙板	外墙 + 女儿墙面 1. 钢材品种:840型彩钢压型板 2. 压型钢板厚度:0.5mm厚	m2	937.57	158.87	148951.75		
43	穗01060900101	钢屋面板	1. 钢材品种:840型彩钢压型板 2. 压型钢板厚度:0.5mm厚	m2	311.54	144.76	45098.53		
44	穗01060601401	钢天沟	1. 构件类型:不锈钢板 2. 规格、厚度:2.0厚	m2	51.33	360.08	18482.91		
本页小计							277302.15		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县司前镇月武村大米加工烘干存储车间建设项目

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
45	010607003001	钢雨篷	雨篷：长*宽：5.2m*1.2m*2个，6.5m*1.2m*1个，1.5m*1.2m*1个 1. 材料品种、规格：钢梁 檩条：C180*70*20*2.5，角钢L40*4 2. 雨篷宽度：1200mm， 3. 屋板盖面彩色压型板：0.426mm彩钢板（840型）	m2	22.08	347.45	7671.70	
46	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称：钢结构构件 2. 油漆品种、刷漆遍数：机喷环氧富锌漆2遍，喷醇酸磁漆二遍	m2	2488.4628	17.58	43747.18	
		措施项目					42779.97	
47	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度：20.5m内	m2	961.99	29.65	28523.00	
48	011702001001	基础	基础垫层模板	m2	11.68	34.37	401.44	
49	011702001002	基础	独立基础模板	m2	70.1	57.40	4023.74	
50	011702002001	矩形柱	基础柱模板	m2	50.6	65.47	3312.78	
51	011702002002	矩形柱	包裹柱脚模板（H0.3m）	m2	12.7	65.47	831.47	
52	011702005001	基础梁	地梁模板	m2	56.16	65.87	3699.26	
53	011702011001	直形墙	墙脚模板	m2	42	47.34	1988.28	
本页小计							94198.85	
合 计							669478.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

